
 
第1回江戸の祭典

２日目
12/17・18・19・20・21

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

予選

10:59

１ ◎ 3303 渡辺　　　豊 A2 46.8 26.7 －４ 8 ◎ ○ ○
２ ○ 4081 樋口　　範政 B1 31.0 32.1 ６落 ○ ○ ○
３ × 4003 表　　　憲一 B1 25.2 34.8 ４－ 9 ○ ○ △
４  3808 秋田　健太郎 B1 24.4 31.8 ５－ 5 ○ ○ ○
５  5390 高橋　　涼夏 B2 38.9 27.6 －６ 7 初 ○ ○
６ △ 4623 中北　　将史 B1 32.3 44.9 ３－ 10 △ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-6　1=3-2　1=3-6　
★逃げる足ある渡辺★
スリット付近の足色は良かった渡辺。イン活かし先マイ。差す樋口にＳ持たせて表も。道中捌いて浮上の中北。

予選

11:25

１ ○ 4565 西村　　豪洋 B1 32.0 33.0 ５３ 7 ○ ○ ○
２ ◎ 4095 福来　　　剛 A1 25.9 36.6 ２２ 11 ◎ ○ ○
３ △ 4854 大橋　　由珠 B2 47.6 33.3 －４ 10 ○ ○ ○
４ × 4470 平田　健之佑 A2 45.9 37.9 －５ 9 ○ ○ ○
５  5277 井上　　未都 B1 24.2 26.3 ２－ 8 初 ○ ○
６  5338 香月　　大輝 B1 26.8 34.8 ６５ 6 初 △ ○

[自信度]40%　[買い目]2=1　2=4　2=1-4　2=1-3　2=4-1　2=4-3　
★テクで福来★　インよりテクで勝る福来が自在にインを捌く。西村も最低限の足色はあり。差し込む平田に大橋も
ツケ回って粘りたい。

予選

11:51

１ × 3935 岩津　　徹郎 B1 27.4 38.3 ６－ 7 ○ ○ ○
２ ○ 4815 伏島　　祐介 B1 26.9 29.4 ４１ 9 ○ ○ ◎
３ ◎ 3541 三嶌　　誠司 A1 34.0 33.3 －３ 8 ◎ ○ ○
４  5288 尾道　　佳諭 B1 36.5 31.5 ６－ 12 △ ○ ○
５ △ 4901 出口　舞有子 B2 35.5 35.0 －６ 11 ○ ○ ○
６  4179 広次　　　修 A2 37.5 33.0 －５ 10 ◎ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]3=2　3=1　3=2-1　3=2-5　3=1-2　3=1-5　
★自在に三嶌★
腕で上回る三嶌が自在戦で内２艇を捌き切る。機力良い伏島の捲りも視野。インで粘る岩津に出口も捲り差して。

予選

12:17

１ × 3207 田村　　美和 B2 37.5 39.3 ４４ ○ ○ ○
２ ○ 3107 平岡　　重典 B1 30.9 21.0 ５３ ◎ ○ ○
３ ◎ 3940 飯山　　　泰 A1 44.7 30.0 －１ 9 ◎ ◎ ○
４  5332 村松　　遥輝 B1 32.3 38.1 ４３ △ ○ ○
５  5306 河内　悠利杏 B1 31.5 33.3 ６６ △ ○ ○
６ △ 4388 是澤　　孝宏 A2 34.8 34.9 ３２ 8 ◎ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]3=2　3=1　3=2-1　3=2-6　3=1-2　3=1-6　
★捲って飯山★
カド受けから積極的に仕掛ける飯山。この捲りが決まると見た。内寄り粘る平岡に田村も先マイ打つ。捌いて是澤も
。

予選

12:43

１ ◎ 4478 櫻本　あゆみ A2 25.1 35.8 １１ ○ ○ ○
２ ○ 4438 森作　　雄大 B1 27.6 33.6 １４ 12 ○ ○ ○
３  3808 秋田　健太郎 B1 24.4 31.8 ５－ 1 ○ ○ ○
４  5344 谷口　　　丞 B1 20.8 32.6 ５－ 10 △ ○ ○
５ × 4959 井上　　忠政 A1 42.3 20.9 ２５ ◎ ○ ○
６ △ 4769 馬場　　　剛 A2 42.4 42.8 －１ 11 ◎ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=5　1=2-5　1=2-6　1=5-2　1=5-6　
★初日連勝の櫻本★
初日連勝決めた櫻本。絶好枠のここでもＳ決めて堂々と逃走。差し込む森作に井上も思い切り捲って。割り差す馬場
。

予選

13:09

１ × 3459 中野　　和裕 B1 41.0 25.7 １６ ○ ○ ○
２  4283 石井　　裕美 B1 27.9 37.3 ２５ ◎ ○ ○
３ ◎ 5191 飛田　　江己 A1 33.3 27.4 －６ 10 ○ ◎ ○
４ ○ 3874 山本　　寛久 A1 F 31.0 32.8 １３ ◎ ○ ○
５  5338 香月　　大輝 B1 26.8 34.8 ６５ 2 初 △ ○
６ △ 4930 佐藤　　　悠 A2 26.8 26.6 －２ 12 ◎ ○ ◎

[自信度]40%　[買い目]3=4　3=1　3=4-1　3=4-6　3=1-4　3=1-6　
★飛田の一撃★　センターから果敢に仕掛ける飛田。一気に捲って先頭へ。そこを逃さないのが山本。中野も何とか
粘るか。内突いて佐藤。



 
第1回江戸の祭典

２日目
12/17・18・19・20・21

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

予選

13:35

１ × 5153 佐藤　ほのか B1 32.8 34.0 ３１ ○ ○ ○
２ ◎ 4370 山口　　達也 A1 21.7 30.3 －４ 12 ◎ ○ ○
３ ○ 4832 権藤　　俊光 A2 39.2 26.7 －２ 11 ◎ ○ ○
４ △ 3935 岩津　　徹郎 B1 27.4 38.3 ６－ 3 ○ ○ ○
５  4565 西村　　豪洋 B1 32.0 33.0 ５３ 2 ○ ○ ○
６  5390 高橋　　涼夏 B2 38.9 27.6 －６ 1 初 ○ ○

[自信度]40%　[買い目]2=3　2=1　2=3-1　2=3-4　2=1-3　2=1-4　
★イン捌く山口★　ここは山口の腕を買う。差しに捲りと柔軟な仕掛けでトップへ。内の動向を見て攻める権藤に佐
藤も小回りで。差す岩津も。

予選

14:02

１ × 3315 広瀬　　聖仁 B1 28.1 25.0 ３５ ○ ○ ○
２ ◎ 3303 渡辺　　　豊 A2 46.8 26.7 －４ 1 ◎ ○ ○
３  5277 井上　　未都 B1 24.2 26.3 ２－ 2 初 ○ ○
４ ○ 4388 是澤　　孝宏 A2 34.8 34.9 ３２ 4 ◎ ○ ○
５ △ 3541 三嶌　　誠司 A1 34.0 33.3 －３ 3 ◎ ○ ○
６  4041 小林　　基樹 B1 44.3 25.5 １－ 12 ○ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]2=4　2=1　2=4-1　2=4-5　2=1-4　2=1-5　
★小回りで渡辺★　カドからの仕掛けも怖いが、先に渡辺が差しを入れると見た。スリットから攻める是澤に広瀬も
外張って。割り差して三嶌。

予選特賞

14:30

１ ◎ 4470 平田　健之佑 A2 45.9 37.9 －５ 2 ○ ○ ○
２ ○ 4775 千葉　　真弥 B1 53.7 36.6 ４５ ○ ◎ ○
３ × 4815 伏島　　祐介 B1 26.9 29.4 ４１ 3 ○ ○ ◎
４  4003 表　　　憲一 B1 25.2 34.8 ４－ 1 ○ ○ △
５ △ 3940 飯山　　　泰 A1 44.7 30.0 －１ 4 ◎ ◎ ○
６  4738 清埜　　翔子 A2 42.1 32.4 ３３ ○ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-5　1=3-2　1=3-5　
★壁味方に平田★
エース機を壁に使い、平田が先マイを打つ。千葉も差し切り狙って虎視眈々。上を行く伏島に飯山も間隙縫って。

予選特賞

14:59

１ ◎ 5191 飛田　　江己 A1 33.3 27.4 －６ 6 ○ ◎ ○
２ ○ 4748 渡邉　　雄朗 A1 22.7 37.5 ４４ ◎ ○ ○
３ × 4179 広次　　　修 A2 37.5 33.0 －５ 3 ◎ ○ ○
４ △ 4623 中北　　将史 B1 32.3 44.9 ３－ 1 △ ○ ○
５  5344 谷口　　　丞 B1 20.8 32.6 ５－ 5 △ ○ ○
６  4854 大橋　　由珠 B2 47.6 33.3 －４ 2 ○ ○ ○

[自信度]70%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-4　1=3-2　1=3-4　
★飛田が堂々と★　選抜は大敗も、スリット付近の足色は良さそうな飛田。機と腕活かし逃走。差し込む渡邉に広次
も捲る。二番差しの中北。

予選特選

15:29

１ ◎ 4095 福来　　　剛 A1 25.9 36.6 ２２ 2 ◎ ○ ○
２ △ 5262 鈴木　　章司 B1 41.6 42.7 ２２ ○ ○ ○
３  4901 出口　舞有子 B2 35.5 35.0 －６ 3 ○ ○ ○
４ ○ 4769 馬場　　　剛 A2 42.4 42.8 －１ 5 ◎ ○ ○
５ × 4832 権藤　　俊光 A2 39.2 26.7 －２ 7 ◎ ○ ○
６  3461 渡邊　　哲也 B1 32.5 33.8 １６ ○ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=4　1=5　1=4-5　1=4-2　1=5-4　1=5-2　
★福来が押し切る★　インとカドの好勝負となりそう。枠の利味方に福来がイン先制。馬場はＳから仕掛ける。割る
権藤に鈴木も好機活かし。

記者選抜戦

16:00

１ ◎ 4370 山口　　達也 A1 21.7 30.3 －４ 7 ◎ ○ ○
２ ○ 4519 清水　　沙樹 A2 27.3 38.0 ２２ ◎ ○ ○
３ × 4930 佐藤　　　悠 A2 26.8 26.6 －２ 6 ◎ ○ ◎
４ △ 4041 小林　　基樹 B1 44.3 25.5 １－ 8 ○ ○ ○
５  5288 尾道　　佳諭 B1 36.5 31.5 ６－ 3 △ ○ ○
６  4438 森作　　雄大 B1 27.6 33.6 １４ 5 ○ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-4　1=3-2　1=3-4　
★山口の逃走劇★　初日新プロペラの山口だが、ここまでに仕上げるだろう。テクも込みで軸。当地巧者清水も。ブ
ン回す佐藤に小林も差し込む。
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